Jle razy zaś w Radzie Stanu toczyć się będzie interes sporny w iakimkolwiek rodzaju, Radzca Stanu nadzwyczajny, Prokurator Jeneralny i Członki Kommissyi; Sprawiedliwości, wezwani być mają do zasiadania w ogólném zebraniu teyże Rady Stanu.

Wykonanie niniejszego postanowienia Kommissyom Rządowym w czém do których należy, polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1817 roku.

(podpisano) ALEXANDRE.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem, Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Jg. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem, Radzca Sekretarz Stanu, Jeneral Bdy.

(podpisano) Kossechi.

Za zgodność (podpisano) Kruszyński.